
 
 

 

 
Udine, 21/02/2020 

 
 

GRADUATORIA DI MERITO RELATIVA AL BANDO DI SELEZIONE PER L’ASSEGNAZIONE DI 
STRUMENTI DI PREGIO - A.A. 2019/2020 (D.D. n.8/2020 del 24/01/2020) 

 
 

IL DIRETTORE 
 
 

VISTO il Decreto Direttoriale n. 8/2020 del 24/01/2020 (Prot. n. 589/B4), con cui è indetto un bando di 
selezione per l’assegnazione di strumenti di pregio; 
VISTI gli atti predisposti dalla Commissione Giudicatrice, di cui al bando citato; 
ACCERTATA la regolarità degli atti; 
 

DECRETA 
 

Art. 1. È emanata la graduatoria di merito relativa al Bando di selezione per l’assegnazione degli strumenti 
di pregio: 
 
Strumento: Violino 
 
POSIZIONE 
GRADUATORIA 

NOMINATIVO CANDIDATO TOTALE PUNTEGGIO 

1° MIOLA EVA 10/10 

2° FERRO AURORA 8.50/10 

3° PANGERC LEA* 8.40/10 

*La candidata risulta ammessa con riserva. 
 
Strumento: Viola 
Nessun candidato presente all’audizione. 
 
Strumento: Violoncello 
Nessuna domanda pervenuta. 
 
Art. 2. il presente decreto è pubblicato sul sito web istituzionale www.conservatorio.udine.it , Albo Online, 
Diritto allo studio. 
 
 

        Il Direttore 
M° Virginio Pio Zoccatelli 

 
 
 
 
D.D. n. 47/2020 
Prot. n. 1388/B4 

http://www.conservatorio.udine.it/

		2020-02-21T11:32:27+0000
	ZOCCATELLI VIRGINIO PIO




